SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 03.03.20151.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe 16Zek szpitalnych 1 mebli medycznych.
Znak sprawy ZP-2200-12/15
Wyjasnienia Zamawiajgeego nr 1
Dzialajgc zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t).
Dz. U. z 20131, poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

PYTANIA DO PAKTIETUNR 1

Lozko szpitalne dedykowane na oddzial psychiatryczny — 15 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci tozko o dtugoscei catkowitej 2150 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza toézko o dhugosci catkowitej 2150 mm. Pozostate warunki SIWZ bez zmian.
Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec materaca do t6zka bez opinii laboratoryjnej potwierdzajace)
wlasciwosci nieprzepuszezalnosci drobnoustrojow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga rlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka o dlugosei catkowitej rownej 2230 mm ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka o szerokosci caltkowitej rownej 1040 mm ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozka o wymiarach leza (materaca): 2000 mm x 840 mm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopuécei do zaoferowania t6zka wyposazone w 4 kola jezdne o $rednicy 125mm,
nieantystatvczne, 2 kota posiadaja indywidualna blokade ruchu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka o dopuszczalnym obcigzeniu réownym 170kg?
Odpowiedz;

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 8

Czy Zamawiajaey dopusei do zaoferowania tozka z pokrowcami materacy, ktore zamiast opinii
laboratoryjnej potwierdzajacej wlasciwosci nieprzepuszcezalnosei drobnoustrojow wydang przez
uprawniony do tego podmiot posiadajg certyfikat o nieprzenikaniu roztoczy oraz wlagciwosciach
antybakleryjnych wydany przez producenta tkaniny, z ktorej produkowane sg pokrowce do
proponowanych materacy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania t6zka z mozliwosdcig montowania uchwytu reki na ramie
szczytu od strony gltowy pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci 16zka o szerokosci leza 860mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza tozka o szerokosci leza 860mm. Pozostate warunki SIWZ bez zmian.
Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci tozko szpitalne (15 szt.) z regulacja oparcia plecow dokonywana za
pomocg sprezyny gazowe]?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopusci tozko szpitalne, ktorego szerokosé leza wynosi 860mm, co jest parametrem
odbiegajacym zaledwiec o 10mm od dopuszczongj tolerancji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza tézko szpitalne, ktorego szeroko$é leza wynosi 860mm. Pozostale warunki
SIWZ bez zmian.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy dopusci tozko szpitalne, ktérego konstrukeja jest polaczona na state ze szczytami,
ktére wykonane sg z wytrzymatego na uszkodzenia mechaniczne jednolitego odlewu tworzywowego?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopusci 10zko szpitalne, w ktorym regulacja segmentu plecow wspomagana jest
sprezyng gazowa, co jest rozwigzaniem korzystniejszym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopusci 0zko szpitalne z dopuszczalnym obciazeniem 170 kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dopusci tozko szpitalne, ktoérego rama tozka lakierowana jest proszkowo w kolorze
biabhym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza 10zko szpitalne, ktorego rama tozka lakierowana jest proszkowo w kolorze
biatym. Pozostate warunki STWZ bez zmian.

Szafki przylozkowe dedykowane na oddzial psychiatryczny — 15 sztuk.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytozkowa o szerokodei 440 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szalke przylozkowa o szerokosci 440 mm. Pozostate warunki SIWZ bez
Znmian.



Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa o wysokosci wraz z uchwytami do przetaczania 930
mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylozkowsa z blatem gtownym wykonanym z plyty z biatego
tworzywa ABS z wystajacymi krawedziami zabezpieczajacymi przed rozlaniem sig ptynéw, odporne;
na wysokie temperatury, wilgoé, promieniowanie UV i uszkodzenia mechaniczne i chemiczne? Jest to
rozwiazanie lepsze od plyty meblowej, ktéra jest narazona na odbarwienia pod wplywem wilgoci i
wysokich temperatur.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowg z szuflada wysuwana na prowadnicach suwnych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylozkowa z dolna pétka do odkladania obuwia nie
wyprofilowana, ale zabezpieczajaca przedmioty przed wypadnigciem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szafke przylézkows z dolng potka do odktadania obuwia nie wyprofilowana,
ale zabezpieczajaca przedmioty przed wypadnigciem. Pozostale warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania szafki o szerokosci 450 mm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szafki o szerokoéei 450 mm. Pozostate warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafki z blatem wykonanym z plyty laminatowej odpornej
na wilgoc¢, dezynfekcje oraz promieniowanie UV, bez zakonczenia tworzywowa oblamowka?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafki z blatem wykonanym z plyty laminatowej w
kolorze bialym (bez mozliwosci wyboru koloru) ? W proponowanych szafkach istnigje mozliwosé
wyboru kolory frontéw drzwiczek szuflady i kontenera.

e




Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci szafki z blatem wykonanym z plyty laminatowe] w kolorze biatym =z
mozliwoécia wyboru Koloru froniow drzwiczek szuflady i kontencra. W pozostatym zakresie wymaga
ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania szafki z szuflada wysuwana na prowadnicach rolkowych,
bez wyjmowanego wkladu tworzywowego?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza szafki z szuflada wysuwang na prowadnicach rolkewych, bez wyjmowanego
wkladu tworzywowego. Pozostate warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania szafki bez potki do odkladania obuwia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie 2z SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafki z 4 kotami jezdnymi wykonanymi z niebrudzacego
podloge tworzywa, 2 kola posiadaja blokade ?

Odpowiedz:

Tak, pozostale warunki zgodnic z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopusei szafke o szerokogci 430mm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szafke o szerokosci 430mm. Pozostate warunki STWZ bez zmian.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy dopusci szafke o wysokosci 800mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szafke o wysokoscei 800mm Pozostale warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopusci szalkg o wymiarach 86.5 x 51 x50 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ 1 wyjaénieniami.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylozkowa, ktorej blat gtowny wykonany jest z laminowanej plyty
HPL z mozliwoécia wyboru koloréw. zakoriczona aluminiowymi listwami, kidre zabezpieczaja
przedmioty przed zsuwaniem sig?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szalke przylozkows, ktorej blat glowny wykonany jest z laminowanej plyty
HPL z mozliwoscia wyboru kolorow, zakoficzona aluminiowymi listwami, ktore zabezpieczaja
przedmioty przed zsuwaniem sig.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dopudci szafke z szuflada na prowadnicach $lizgowych, co stanowi rozwiazanie
rownowazne?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy dopusci szafkg bez polki na buty?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy uzna za rozwiazanie rbwnowazne szafke przylézkowa wyposazona w metalowy
uchwyt/reling do powieszenia rgcznika, zamontowany na bocznej $cianie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ z dodatkowym elementem w postact uchwylu.
Pytania dotyczgce: L.oiko szpitalne sterowane elektrycznie — 54 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusdci ozko bez listew odbojowych? Krazki odbojowe w narozach 10zka



doskonale chronia cale tozko przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z listwami odbojowymi umieszezonymi na ramie leza na calej jej
dtugoéci zamiast na barierkach bocznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko ze szezytami wykonanymi ze stali lakierowancj proszkowo,
wypetnionymi plyta HPL?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko ze szezytami wykonanymi ze stali nierdzewne;j satynowanej,
wypelnionymi ptytag HPL?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza lozko ze szezytami wykonanymi ze stali nierdzewnej satynowanej,
wypetionymi plyta HPL. Pozostate warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z szezytami wypelnionymi ptyta HPL o grubodei 6 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o regulacji segmentu uda w zakresie 0-370?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka o dtugo$ci catkowitej rownej 2170 mm ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozka z barierkami bez listew odbojowych? Proponowane
lozka wyposazone sa w 4 krazki odbojowe i to one sa elementami najbardziej .wystajagcymi” (nawet
przy zamontowanych poreczach bocznych).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania {6zka ze szczytami lakierowanymi proszkowo? Pragniemy
zauwazy¢, ze Zamawiajacy w punkcie 3.6 wymaga barierek bocznych lakierowanych proszkowo,
dlatego w naszej opinii zasadne jest zastosowanie takze lakierowanych szczytow,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka z mozliwoscia latwego demontazu szczytu tylko od
strony glowy pacjenta? Pragniemy zauwazyé, ze demontowany szczyt od strony glowy w duzym
stopniu ulatwia podjecie akcji ratunkowych w naglych wypadkach, natomiast nie ma praktycznego
uzasadnicnia dla wymogu demontowanego szczytu od strony nig pacjenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tézka ze szczytami wypelnionymi wysokiej jakosei ptyta
meblowa, laminowana, wodoodporng. odporng na dzialanie wysokiej temperatury, uszkodzenia
mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedz:



Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka z wypetnieniem szezytéw zamontowanym na stale?
Pragniemy zauwazy¢, ze w proponowanych t6zkach mozna w tatwy sposdb zdemontowaé caly szezyt
od strony glowy pacjenta dlatego nie widzimy koniecznosci demontowania samego wypelnienia,
podczas akcji ratunkowych nie wystarczy demontaz samego wypetnienia — rama szczytu w dalszym
ciaggu bedzie utrudniata dostep do pacjenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozka z segmentami leza wypemionymi metalowymi,
lakierowanymi listwami (lamelami) ? Pragniemy zauwazyc¢, Ze jest to rozwiazanie korzystniejsze od
wymaganego, poniewaz metalowe lamele sa latwiejsze do mycia i dezynfekeji (w metalowych
siatkach przy polaczeniu pretéw powstaja migjsca bardzo trudne do mycia i dezynfekeji — co moze
doprowadzi¢ do gromadzenia sig brudu, bakterii i wiruséw).

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka z elekiryczna regulacja segmentu uda w zakresie 0-
35" 2 Pragniemy zauwazy¢, ze warto§¢ ta niewielkim stopniu odbiega od wymaganej, a proponowane
lozka posiadaja takze elektryczng regulacje pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tézka z pilotem przewodewym z mozliwoscia
Jjednoczesnej blokady wszystkich funkgeji elektrycznych tozka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania l6zka z segmentem oparcia plecow bez funkcji
autoregresji? Proponowane tdzka posiadajg elektryczng funkcje autokontur (jednoczesny ruch oparcia
plecéw i segmentu uda), ktora zabezpiecza pacjenta przed zakleszezeniem sig oraz zsuwaniu jego nog
w Kierunku szczytu nog.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy dopuscei do zaoferowania tozka z 4 kotami nieantystatycznymi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka z 4 kolami z indywidualna blokada, bez funkeji
jazdy na wprost?

QOdpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t0zka z 4 kotami o srednicy 100 mm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tdzka z pokrowcami materacy, kitdre zamiast opinii
laboratoryjnej potwierdzajacej wlasciwodci nieprzepuszezalnosci drobnoustrojow wydana przez
uprawniony do tego podmiot posiadaja certyfikat o nieprzenikaniu roztoczy oraz wlasciwosciach
antybakteryjnych wydany przez producenta tkaniny, z ktoérej produkowane sg pokrowce do
proponowanych materacy?

Odpowicdz:



Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozka z rama w kolorze popielatym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza tézka z rama w kolorze popielatym. Pozostate warunki SIWZ bez zmian.
Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko szpitalne z barierkami bocznymi bez listew odbojowych ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z elektryczna regulacja wysokosci w zakresie od 415mm-815mm
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy dopusci tozko szpitalne (54 szt.) z tulejami do mocowania wieszaka kropldwki oraz
wysiegnika z uchwytem do reki znajdujacymi si¢ w dwoéch naroznikach 16zka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25 i

Czy Zamawiajgcy dopuéci tézko szpitalne sterowane elektrycznie — 54 szt o

wymiarach zewnetrznych: catkowita diugos¢ 2160mm x catkowita szerokosé 970

mm o wymiarach leza 850 mm x 2000mm

Parametry tylko nieznacznie réznig si¢ od wymaganych przez Zamawiajacego i nie

bedg miaty wplywu komfort | bezpieczenstwo podczas eksploatacii

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza tozko szpitalne sterowane elektrycznie o wymiarach zewnetrznych: catkowita
dhugos¢ 2160mm x calkowita szerokos¢ 970 mm o wymiarach leza 850 mm x 2000 mm. Pozostate
warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 26 . . -

Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko szpitalne sterowane elekirycznie — 54szt ze
szczytami tatwo demontowalnymi bez mozliwosci fatwego demontazu wypemien
szczytow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozZenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie 27

Czy Zamawiajacy dopusci tozko szpitalne wyposazone w demontowane szczyty tworzywowe
zapewniajace wyzszy poziom dezynfekeji oraz wieksza wytrzymalo$¢ na uszkodzenia mechaniczne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanic 28

Czy Zamawiajacy dopusci tozko o dlugosci 2140mm? Parametr rdzni sie zaledwie o 10mm od
dopuszezone] tolerancji i nie wplywa na uzytkowanie 16zka.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza t6zko o dtugosci 2140mm. Pozostate warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko szpitalne, ktorego catkowita szerokos§é wraz z barierkami wynosi
1060mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Czy Zamawiajacy dopusci tozko szpitalne, ktorego szerokosé leza wynosi 860mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza 16zko szpitalne, ktdrego szerokosc leza wynosi 860mm. Pozostale warunki
SIWZ bez zmian.

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy majac na uwadze bezpieczenstwo pacjenta dopusei 1ozko szpitalne, wyposazone w
barierki boczne skladane wzdhuz ramy leza za pomoca dwoéch przyciskow? Rozwiazanie wyklucza
mozliwos¢ przypadkowego zwolnienia blokady barierki, zwolnienie zawsze nastepuje w sposob
$wiadomy.

Odpowicdz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Czy Zamawiajacy dopusci tuleje do mocowania wysieenikow 1 stojaka kropléwki w dwoch
naroznikach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o regulacji maksymalnie do 405-810 mm, co stanowi parametr
nieznacznie rozniacy si¢ od opisanego?

Odpowied#:

Zamawiajacy dopuszcza 16zko o regulacji maksymalnie do 405-810 mm. Pozostale warunki SIWZ bez
zmian.

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko szpitalne, ktére nie jest wyposazone w funkeje autoregres)i?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy dopusci fozko szpitalne, wyposazone w antystatyczne kota, ktoérych rdzen ostoniety
Jest oslona tworzywowg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza 16Zko szpitalne, wyposazone w antystatyczne kota, ktorych rdzen oslonigty
jest ostona tworzywowa. Pozostale warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko szpitalne, ktérego bezpieczne obciazenie robocze wynosi 170kg?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 37

Czy Zamawiajacy dopusci l6zko z rama dostepna w kolorze bialym, powszechnie stosowanym w
szpitalach?

Odpowiedz:



Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 38

Czy Zamawiajacy majac na uwadze bezpieczenstwo pacjenta wymaga aby 16zko posiadalo akumulator
pozwalajacy na obstuge 16zka niepodlaczonego do pradu? Wyposazenie tozka w akumulator zapewnia
ciaglogé pracy oraz mozliwoéé wykonywania regulacji elektrycznych w trakeie transportu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanic tozka posiadalo akumulator pozwalajacy na obstuge tézka
niepodlaczonego do pradu. Pozostate warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 39

Czy Zamawiajacy dopuéci lozko szpitalne wyposazone w szczyty z mozliwoseig wyboru koloru
wypelnien z palety min. 10 koloréw, w tym kolor zolty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza tozko szpitalne wyposazone w szczyty z mozliwoscia wyboru koloru
wypelnien z palety min. 10 koloréw, w tym kolor zélty. Pozostale warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 40

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko elektryczne wyposazone w materac pneumatyczny (opisany w pkt 15
zestawienia) z komorami poprzeczno-wzdtuznymi? Zastosowanie komér poprzeczno-wzdtuznych jest
efektywnicjsza metoda terapii przeciwodlezynowej, z uwagi na skuteczniejszy rozklad cigzaru ciata
pacjenta.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal aby t6zko i materac pneumatyczny pochodzity od jednego
producenta w celu idealnego dostosowania materac do wymiaréw leza oraz zapewnienia pelnej
kompatybilnoéci materaca z tézkiem?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga, aby t6Zko i materac pneumatyczny pochodzity od jednego producenta.

Szafka przylozkowa z regulowanym blatem bocznym — 54 sztuki.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytozkowa wykonang z profili stalowych i blachy pokrytej
lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanic UV ?
Profile aluminiowe to parametr czysto marketingowy, majacy na celu ograniczanie konkurencji na
poziomie parametrow technicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylozkowa wykonana z profili stalowych lakierowanych na kolor
aluminium ? Profile aluminiowe to parametr czysto marketingowy, majacy na celu ograniczanic
konkurencji na poziomie parametréw technicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIW/Z.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowa z szufladami wysuwanymi na prowadnicach suwnych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkows z jedng szuflada wysuwang dwustronnie oraz szafka
zamykang drzwiczkami, otwierana dwustronnie, z miejscem na 3 butelki 1,5 | wewnatrz zamykangj
szafki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztoZenia oferty zgodnie z SIWZ,



Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci szatke przytozkowa z blatem glownym i bocznym wykonanym z plyty z
tworzywa ABS z wystajacymi krawedziami zabezpieczajacymi przed rozlaniem sig ptynow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytozkowa z czolami szuflad wykonanych z blachy lakierowanej
proszkowo na dowolny kolor?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci szatke przytdézkowy otwierana dwustronnie, bez koniecznosci przektadania
blatu bocznego? Jest to parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zloZenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylozkowa z regulacja wysokosei blatu bocznego w zakresie 800 —
1100 mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza szafke przytozkowa z regulacja wysokosci blatu bocznego w zakresie 800 —
1100 mm. Pozostate warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci szatkg przylozkowa o wysokosei 910 mm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci szafke przytoikowsg o wysokosci 910 mm. Pozostale warunki SIWZ bez zmian.
Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkows o szerokosci 520 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przyldzkows o wymiarach blatu bocznego 660 x 430 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafki przylozkowe z blatem bocznym opisane jak
ponizej?

Szafka wykonana z profili stalowych i blachy stalowej ocynkowanej pokrytych lakicrem proszkowym
w kolorze RAL 9002. Blaty szafki (glowny i boczny) wykonane z trwalego tworzywa ABS. Czola
szuflad oraz drzwiczek wykonane z blachy stalowej ocynkowanej, pokrytej lakicrem proszkowym
(mozliwo$é¢ wyboru koloru — dostosowanie do koloru wypehien szezytow tozek). Dwoje drzwiczek i
zastosowane rozwigzanie konstrukcyjne szuflady, pozwalajace w prosty sposéb ustawi¢ zadany
kierunek jej wysuwu, umozliwia dostawienie szafki z prawej lub z lewej strony tozka. Szuflada
posiada dwukomorowy tworzywowy wklad, a w skrzynce szafki zamykanej drzwiczkami znajduje sig
potka. Kotka jezdne umozliwiajg przemieszezanie szafki, a dwa z nich posiadaja blokadg. Szafka
posiada blat boczny zamocowany na stale, z regulacja: wysokosci i kata nachylenia. Blat boczny jest
skladany do boku szafki, prosty sposob unoszenia i rozkladania. Konstrukcja szafki trwala, stabilna,
odporna na $rodki dezynfekcyjne powszechnie stosowane w szpitalach.
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DANE TECHNICZNE

® Dlugosc x szeroko$é: 510 x 390 mm

° Wysokosé¢ blatu stalego: 860 mm

» Regulacja wysokosei blatu bocznego: 760 do 1060 mm

. Przechyt blatu: +£30°
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ i nwyjasnieniami.
Pytanie 13

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytozkowa wykonana z profili stalowych oraz blachy stalowej
ocynkowanej , pokrytej lakicrem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i
promieniowanie UV ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopuscei szafke wyposazong w jedng szuflade, otwartg potke, kontener zamykany
drzwiczkami oraz blal boczny i blat gorny?

Qdpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopusci szatke z blatem bocznym o wymiarach 550x340mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szafke z blatem bocznym o wymiarach 550x340mm. Pozostate warunki
SIWZ bez zmian.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z regulacja wysokosci blatu boeznego w zakresie 730-1000mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy dopusci szafke dwustronna z mozliwoscia ustawienia z prawej lub lewe] strony
tozka ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z szufladami wysuwanymi na prowadnicach kulkowych?
Odpowiedz:
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Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy dopusei szafki przytozkowe (54 szt.) z szufladami wysuwanymi na prowadnicach
rolkowych bez mechanizmu samodomykajacego sie?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza szafki przytdzkowe (54 szt)) z szufladami wysuwanymi na prowadnicach
rolkowych bez mechanizmu samodomykajacego si¢. Pozostale warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytozkowa o konstrukeji stalowej. ocynkowanej zapewniajacej
duza trwatos¢ konstrukeji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylézkowa wyposazona w gérna szuflade i dolng komorg szafki,
ktorych fronty wykonane sa z dwustronnie laminowanej plyty HPL?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dopusci szafke dwustronng bez potrzeby przekladania blatu w celu postawienia po
dwach stronach t6zka? Rozwiazanie korzystniejsze od opisanego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy dopusci szafkg o wymiarach: wysokosci 86.5 cm, szerokoéei 51,5 cm i glgbokosci
50 cm i rozmiarem blatu 60x34.5 cm? Wymiary tylko nieznacznie odbiegaja od opisanych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szafke o wymiarach: wysokosei 86.5 em, szerokosci 51.5 em i glgbokosei 50
cm 1 rozmiarem blatu 60x34.5 cm. Pozostate warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 24

Czy zamawiajacy dopuscei szafke przylézkows wyposazona w blat boczny z regulacjq wysokosei w
zakresic 720 — 1080mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza szafke przytézkowa wyposazong w blat boczny z regulacja wysokosel w
zakresie 720 — 1080mm. Pozostate warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy dopusci szatke z kolami o rozmiarze 75 mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza szafke z kotami o rozmiarze 75 mm. Pozostale warunki SIWZ bez zmian.
Pytanie 26

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z mozliwoseia wyboru koloréw frontow dostosowang do wypelnien
w tdézku, w tym z odcieniem zétego i konstrukcja w kolorze bialym.

Odpowicdai:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy dopusci szafke z szufladg na prowadnicach §lizgowych, co stanowi rozwiazanie
rownowazne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytania do trefei SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci termin realizacji w tym przetargu do 42 dni od podpisania umowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 2

Ciy Zamawiajacy przychyli sie do prosby i wydluzy termin realizacji zaméwicenia (Pakiet nr 1) do 8
tygodni od dnia podpisania umowy? Jezeli nie to na jakie maksymalne wydluzenie terminu realizacji
Zamawiajacy wyrazi zgode?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy przychyli sig do pro§by i zmniejszy kary umowne wskazane w §5 ust. 1 projektu
umowy z 1% do 0,2% wartosci netto nie dostarczonej czesci przedmiotu zamowienia za kazdy dzien
zwloki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanic 5

Czy Zamawiajgcy dopusci rozbicie pakietu nr 1- t6zka szpitalne wraz z szafkami na

mniejsze pakiety dotyczace konkretnego typu i6zek z wyposazeniem?

Rozbicie tego pakietu na mniejsze elementy pozwoli zwiekszy¢ konkurencyjnosé

ofert, przez co Zamawiajacy uzyska szerszy obraz dotyczgcy dostepnych rozwigzan

od wieksze liczby producentéw i firm handiowych.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ .

Pytanie 6

Czy majac na uwadze konkurencyjnosc sktadanych ofert i co za tym idzie obnizenie cen zakupu
wymaganego sprzetu, Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu realizacji zaméwienia do 8
tygodni od daty podpisania umowy? W przypadku nie wyrazenia zgody na proponowany termin,
prosimy o okreslenie, o ile Zamawiajacy jest w stanie wydluzy¢ termin

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy pkt. IV.1 b Specylikacji Istotnych Warunkéw

W pkt. V.1 b Zamawiajacy okreslit Warunek posiadania wiedzy i do§wiadczenia niczbgdnego do
realizacji przedmiotu zamdwienia w pakiecie 1, ktory zostanie spelniony jesli wykonawca wykaze
wykonanie w okresie ostatnich trzech lat, przed uptywem terminu sktadania ofert, dostawy glownej na
kwotg co najmniej 250 000 zt, rozumiane] jako dostawg tozek szpitalnych.

Prosimy o rozszerzenie specyfiki asortymentu dostawy gléwnej, niezbednej do uznania spetnienia tego
warunku i dopuszczenie wykonawcow, ktoéry wykazuja sie wykonaniem, w okresie ostatnich trzech
lat, przed uptywem terminu skiadania ofert, dostawy sprzetu medycznego na kwote co najmniej

250 000 z1

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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